MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

{Cifras en Pesos}

IC-EA-01-2406

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

ingresos por Venia de Bienes y Prestacién de Servicios

Participaciones, Apartaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos
Distintos de Aportaciones, Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y

Jubilaciones

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos

Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidies y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

Total de Ingresos y Otros Beneficios
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones y Aportaciones
Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Pablica
intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Puablica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias

MUNIGIPAL DE

TESORER\A
7, ELOTA, S

LACRY

ELOTA

21,183,482.95
13,863,125.50
0.00

0.00
2,477,854.46
26,191.01
4,816,311.98
0.00

126,874,645.27

126,775,645.27

98,000.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

148,058,128.22

87,498,859.81
57,120,969.87
13,309,296.08
17,068,593.86

33,946,187.80
24,924,409.58
698,815.76
0.00
4,242,413.74
4,080,548.72
0.00

0.00

0.00

0.00

275,009.84
0.00
0.00
275,009.84

184,012.72
184,012.72
0.00
0.00
0.00
0.00

2,484,449.56

40,647,191.83
27,605,370.47
0.00

0.00
3,144,401.74
1,832,754.99
8,064,664.63
0.00

240,603,414.12

240,504,195.38

99,218.73

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

281,250,605.95

163,241,717.80
109,421,987.85
23,260,051.24
30,559,678.71

66,407,860.10
46,934,884.97
1,519,344.78
0.00
9,787,081.37
8,166,548.98
0.00

0.00

0.00

0.00

1,236,946.36
0.00
0.00
1,236,946.36

438,155.36
438,1565.36
0.00
0.00
0.00
0.00

4,211,313.09
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MUNICIPIO DE ELOTA

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2024

(Cifras en Pesos) IC-EA-01-2406
Concepto 2024 2023
' Estimacioneé, 'D'ebr'ebiaciones. Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 2,484,449.56 4,211,313.09
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
Inversién Publica 0.00 43,322,367.03
Inversién Publica no Capitalizable 0.00 43,322,367.03
Total de Gastos y Otras Pérdidas 124,388,519.73 278,858,359.74
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 23,669,608.49 2,392,246.21

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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C. ANA KAREN VAL MEDINA L.C.P. VICFORIA

ZAMORA VAL PROFRA. VANESSA TORRES LOPEZ
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PRESIDENTA MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL ¢ REG. COM. DE HACIENDA

TESORERIA MUNICIPAL DE ELOTA
LA CRUZ, ELOTA, SIN.
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